ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MENDES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Aviso de licitação
Pregão Eletrônico nº. 001/2018
REDESIGNAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA
Processo nº. 1124/2018.

O MUNICÍPIO DE MENDES, através da Secretaria de Educação, em virtude de problemas técnicos e operacionais,

associado à edição do Decreto nº 016/2018, torna público a redesignação da sessão de recebimento de propostas

e documentação do certame epigrafado, exigindo a disponibilização do edital, por meios eletrônicos indicados no

aviso originário, a partir de 02/03/2018, ficando o certame agendado para o dia 16/03/2018, às 11h.

Mendes-RJ, em 26 de fevereiro de 2018.
Débora Alves Morra Loures.
Secretária de Educação e Cultura